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Salo on valittu satunnaisotannalla kaksivuotisen esiopetuksen kokeiluun.
Kokeilu alkaa elokuussa 2021 ja päättyy toukokuussa 2024. Salossa
vuonna 2016 syntyneitä lapsia on 389 ja 2017 syntyneitä lapsia 361.
Kokeilun tutkijat valitsevat maaliskuun 2021 aikana kokeiluun mukaan noin
20% esiopetusta järjestävistä päiväkodeista ja näin ollen kokeilu kohdistuu
vain 20 % ko. ikäluokasta. Muut kunnan kyseisen ikäluokan lapset toimivat
kokeilun verrokkiryhmänä. Lukuvuosina 2021-2023 kokeiluun osallistuvat
vuonna 2016 syntyneet lapset ja 2022-2024 kokeiluun osallistuvat vuonna
2017 syntyneet lapset.

Maksuttoman kaksivuotisen esiopetuskokeilun ulkopuolelle jää noin 80%
kokeiluikäluokasta ja he toimivat Salossa kokeilun verrokkiryhmänä.
Heidän asiakasmaksunsa määräytyisi varhaiskasvatuksen
asiakasmaksulain mukaisesti. Salo on osallistunut maksuttoman
viisivuotiaiden 20 viikkotunnin varhaiskasvatuksen kokeiluun 1.8.2018 -
31.7.2021, jolloin Salo on voinut tarjota 20 viikkotunnin maksuttoman
varhaiskasvatuksen koko viisivuotiaiden ikäluokalle.

Verrokkiryhmään kuuluvien lasten varhaiskasvatus tulisi järjestää
maksuttomana esiopetuskokeilun ajan samoin perustein kuin esiopetus on
maksutonta. Maksuton varhaiskasvatus on mahdollista järjestää
päiväkodeissa esiopetuksen työ- ja toiminta-aikojen mukaan 4 tuntia
päivässä viitenä päivänä viikossa. Esiopetusta ja 5-vuotiaiden maksutonta
varhaiskasvatusta täydentävästä varhaiskasvatuksesta voidaan periä
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukainen, opetuslautakunnan
erikseen päättämä asiakasmaksu. Verrokkiryhmään voivat kuulua myös
Salossa yksityisissä päiväkodeissa olevat salolaiset lapset.

Maksutuottojen menetys verrokkiryhmään kuuluvien osalta on noin 7680
euroa kuukaudessa. Esiopetuksen toimintakausi (elo-toukokuu) on 9,5kk.
Kokeilukunnalle korvataan erityisavustuksella kokeilulain mukaiseen
kaksivuotiseen esiopetukseen osallistuvien lasten ensimmäisestä
esiopetusvuodesta kunnalle aiheutuvat laskennalliset varhaiskasvatuksen
asiakasmaksutulojen menetykset ja esiopetuksen lisäkustannukset
osallistuvien lasten määrän, kunnan keskimääräisten varhaiskasvatuksen
asiakasmaksujen ja esiopetuskustannusten mukaan. Kokeilukunnalle
korvataan erityisavustuksella myös kokeilusta aiheutuvat laskennalliset
hallinnolliset kulut kohdejoukkoon kuuluvan lapsimäärän mukaan.



Sivistyspalveluiden johtaja

Opetuslautakunta päättää;

1) järjestää Salon kunnallisissa ja yksityisissä päiväkodeissa viisivuotiaiden
vuonna 2016 ja 2017 syntyneiden, verrokkiryhmään kuuluvien salolaisten
lasten maksutonta 20 viikkotunnin varhaiskasvatusta esiopetuksen työ- ja
toiminta-aikojen mukaan kaksivuotisen esiopetuskokeilun ajan.

2) että maksuttoman 20 viikkotunnin viisivuotiaiden varhaiskasvatuksen ja
kaksivuotiseen esiopetukseen osallistuvien lasten täydentävästä
varhaiskasvatuksesta peritään varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain
mukainen, opetuslautakunnan erikseen päättämä asiakasmaksu.

Päätös:

Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


